Mas sig non’un des te-

ğiy le Ce za yir Üni ver si te si’nde ders ver mek

üze re gö rev len di ril di. Bu ra da Tu nus ta ri-

hiy le il gi li ça lış ma la rı nı sür dür dü, ay rı ca

Fas (Mağ rib) ta ri hiy le il gi len di. Bel çi ka lı

An sel me Ador no (ö. 1483) ve Ab dülbâsıt

el-Ma latî (ö. 920/1514) se ya hatnâme le ri

üze ri ne De ux récits de vo ya ge inédits

en Af ri que du nord au XV
e
siècle, Ab-

dalbâsit b. Halîl et Ador ne ad lı ta mam-

la yı cı dok to ra te zi ni ha zır la dı (1936). Bu ra-

da ki iliş ki le ri sa ye sin de sa hip ol du ğu İslâm

me de ni ye ti ko nu sun da ki ge niş ba kış açı sı